

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

**Pregão Eletrônico Nº 00031/2019(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 00.489.661/0001-22 - AUDIOVISA O ELETROACUSTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	MICROFONE	UNIDADE	3	R\$ 152,2600	R\$ 456,7800
<b>Marca:</b> CSR					
<b>Fabricante:</b> CSR					
<b>Modelo / Versão:</b> YOGA EM-1					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Microfone: Lapela Impedância: Impedância de 1k Ohms Resposta frequência: 100Hz a 16kHz Sensibilidade: Nível de Saída -64dB Tipo: Padrão Polar Omnidirecional Princípio de transdução: Back Electret Condenser Nível de saída: -64dB Alimentação: Pilha UM-4 1,5V (Pilha AAA) Comprimento do Cabo: 4 Metros peso: 98g					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 456,7800</b>

### 07.528.036/0001-91 - ARENNA INFORMATICA, LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CÂMERA WEB	UNIDADE	3	R\$ 354,9800	R\$ 1.064,9400
<b>Marca:</b> LOGITECH					
<b>Fabricante:</b> LOGITECH					
<b>Modelo / Versão:</b> C920					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Web Cam FULL HD, para chamadas e gravações em vídeo Widescreen 1080p. com garantia do fabricante.					
2	CÂMERA WEB	UNIDADE	3	R\$ 147,8500	R\$ 443,5500
<b>Marca:</b> LOGITECH					
<b>Fabricante:</b> LOGITECH					
<b>Modelo / Versão:</b> C270					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Web Cam FULL HD, para chamadas e gravações em vídeo Widescreen 720p. com garantia do fabricante.					
7	TRIPÉ	UNIDADE	3	R\$ 650,0000	R\$ 1.950,0000
<b>Marca:</b> DIGIPOD					
<b>Fabricante:</b> DIGIPOD					
<b>Modelo / Versão:</b> TR672					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Cabeça para tripe, giratória, compatível com o tripe Tripe universal, conforme descrição do item 03, com garantia do fabricante.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 3.458,4900</b>

### 11.502.318/0001-97 - CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	MICROFONE	UNIDADE	6	R\$ 143,5500	R\$ 861,3000
<b>Marca:</b> tag sound					
<b>Fabricante:</b> tag sound					
<b>Modelo / Versão:</b> tm584					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Microfones, Resposta de frequência ajustada (50Hz a 15Khz), globo circular com anti-pop, modelo similar ao shure SM 58, com garantia do fabricante.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 861,3000</b>

### 29.284.782/0001-10 - TC COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	TRIPÉ	UNIDADE	3	R\$ 829,9900	R\$ 2.489,9700
<b>Marca:</b> WEIFNG					
<b>Fabricante:</b> WEIFNG					
<b>Modelo / Versão:</b> WT-3907					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Características Marca Weifeng Modelo WT-3907 Altura máxima 184 cm Altura mínima 69 cm Peso 2.75 kg Descrição O Tripé Weifeng WT-3907 possui todas as funções necessárias para um profissional da fotografia realizar seu trabalho com extrema profissionalidade. Estende-se a até 1,80cm de altura, é fácil de utilizar, possui 2 bolhas de nível para orientação, conta com cabeça hidráulica de 3 movimentos e facilmente se converte em um monopé. Manuseio preciso e suave, evitando trepidações durante a gravação de vídeos. Possui também engate rápido facilitando a colocação e remoção da sua câmera. Extremamente leve devido a sua construção em alumínio anodizado, mas com grande resistência e anti-ferrugem. A coluna central é reovível e ao se detacar da base vira um monopé. Características: Permite utilização como monopé. 2 níveis bolha, na cabeça e na base. Possui gancho para contrapeso Transforma-se em monopé Cabeça hidráulica de 3 movimentos Plate removível Coluna com cremalheira e ajuste de pressão Desenvolvido em alumínio Acompanha bolsa para transporte Especificações: Altura máxima: 1,80m Altura mínima: 0,68m Tamanho fechado: 0,72m Peso: 2,75kg Capacidade: 5 kg + CABEÇA HITRAULICA.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.489,9700</b>

### 29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global

5	MESA	UNIDADE	3	R\$ 635,8500	R\$ 1.907,5500
---	------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** SOUNDCRAFT  
**Fabricante:** SOUNDCRAFT  
**Modelo / Versão:** SOUNDCRAFT  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa de Som Analógica, 6 canais, tenha Phantom Power (+48V), pelo menos 3 Bandas de equalização por canal, com garantia do fabricante.

9	CABO ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	6	R\$ 67,2100	R\$ 403,2600
---	--------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** hayonik  
**Fabricante:** hayonik  
**Modelo / Versão:** hayonik  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabos para microfone (audio), conectores XLR fema e XLR macho , 5 metros com garantia do fabricante.

10	CARTAO DE INSTRUMENTO REGISTRADOR	UNIDADE	6	R\$ 135,0600	R\$ 810,3600
----	-----------------------------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** adata  
**Fabricante:** adata  
**Modelo / Versão:** adata  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartões de Memória 32 gb, SD, class 10, para câmeras, dimensões: 32 X 24 2,1 mm, Velocidade de Gravação: 60mb/s Compatível com vídeos de 4k com garantia do fabricante.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.121,1700**

**Valor Global da Ata: R\$ 10.387,7100**



[Voltar](#)